
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 31 marca 2023 r . 

. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 30 ust. li 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz Uchwały Nr 398/XLVIl/2010 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 9 września 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
Nr I 84/XIX/2020 r. Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 24 września 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się termin konsultacji o dnia 03.04.2023 r. do 07.04.2023 r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektu uchwały w Biuletynie Informacji 
Publicznej (w zakładce pożytek publiczny). 

§ 4. Zgłaszanie ewentualnych uwag i opinii nastąpi drogą elektroniczną na adres ugim@kozieglowy.pl lub na 
biurze podawczym Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy pok. nr l. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy. · 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5B03B36D-S6BC-48B3-9EAE-802FA9DB4DE5. Podpisany Strona 1 



Proiekt 

z dnia 30 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez .......... .............. . 

UCHWAŁA NR ................... . 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 184/XIX/2020 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia I 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Myszkowie, 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I 84/XIX/2020 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następującą zmianę: 

§ 11. otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych czynny jest w każdy wtorek m1es1ąca 

w godzinach od 8.00 do godz. 15.00 lub w następnym dniu roboczym w przypadku wystąpienia święta w tym 
dniu. Lokalizacja Punktu w miejscowości Koziegłowy przy ul. Żareckiej I 15". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem I czerwca 2023 r. 

RADC 

Anet ,ll)ka 

Id : 1E6F7FE4-5787-4Fl4-B9B9-BD91F7A87C2C. Projekt Strona I 


